
 

 

Prot. N 0000905    
                                                                                     Dispositivo n. 22/2020 

 
Quinto scorrimento graduatoria 

Bando per n. 14 borse di Collaborazione per studentesse e studenti 
Destinate al servizio di orientamento e tutorato (SOrT) della Facoltà di 
Scienze MM FF NN (Bando n.20/2019 B.S. Presidenza del 19/12/2019, 

prot. n. 2222/III/12) 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti 

emanato con D.R. n 1052/2019 del 25/03/2019; 
 
VISTO          il bando n. 20/2019 B.S. Presidenza del 19/12/2019, 

prot. n. 2222 III/12; 
 
VISTA  la disposizione del Preside n. 11/2020 Prot. 134 III/12 del 

24 gennaio 2020 con la quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice;  

 
VISTA  la disposizione del Preside n. 16/2020 Prot. n. 284 III/12 

del 7 febbraio 2020 con la quale è stata approvata la 
graduatoria definitiva; 

 
VISTA  la disposizione del Preside n. 27/2020 Prot. n. 431 III/12 

del 25 febbraio 2020 con la quale è stato approvato il 
primo scorrimento di graduatoria; 

 
VISTA  la disposizione del Preside n. 6/2020 Prot. n. 641 III/12 

del 21 aprile 2020 con la quale è stato approvato il 
secondo scorrimento di graduatoria; 

 
VISTA  la disposizione del Preside n. 10/2020 Prot. n. 741 III/12 

del 11 maggio 2020 con la quale è stato approvato il 
terzo scorrimento di graduatoria; 

 
VISTA  la disposizione del Preside n. 21/2020 Prot. n. 886 III/12 

del 11 giugno 2020 con la quale è stato approvato il  
quarto scorrimento di graduatoria; 

 
PRESO ATTO  del conseguimento della laurea della/o affidataria/o  



 
 
 
 

Pag 2 

 

 
PRESA VISIONE  dei contratti già firmati per altra borsa di 
collaborazione; 

 
CONSIDERATO che in graduatoria sono presenti ulteriori candidati idonei 

per lo scorrimento di posizioni utili  
 

DISPONE 
 

                            Art. 1 
 

Lo scorrimento della graduatoria dalla posizione n. 32 (matricola n. 1742795) 
alla posizione n. 33 (matricola n. 1874127): 
 
 
  Matricola Punteggio Posizione 
1 1723536 89,19 Rinunciatario 
2 1695368 87,22 Rinunciatario 
3 1765137 86,82 Rinunciatario 
4 1696459 85,84 Rinunciatario 
5 1809566 84,93 Rinunciatario 
6 1742048 84,91 Rinunciatario 
7 1797845 84,74 Rinunciatario 
8 1701028 84,69 Vincitore 
9 1812579 84,42 Vincitore 
10 1668532 83,75 Rinunciatario 
11 1648235 83,17 vincitore 
12 1657370 83,08 vincitore 
13 1702751 82,60 vincitore 
14 1663769 82,01 Rinunciatario 
15 1665935 81,92 Affidamento per scorrimento 

16 1839931 81,58 Contratto già firmato per 
altra borsa di collaborazione 

17 1648092 81,57 Contratto già firmato per 
altra borsa di collaborazione 

18 1769478 81,15 Contratto già firmato per 
altra borsa di collaborazione 

19 1650054 79,27 Rinunciatario 
20 1745654 79,25 Affidamento per scorrimento 
21 1852948 79,22 Affidamento per scorrimento 
22 1785417 78,55 Affidamento per scorrimento 



 
 
 
 

Pag 3 

 

23 1581498 78,41 Contratto già firmato per 
altra borsa di collaborazione 

24 
 
1812223 78,28 Contratto già firmato per 

altra borsa di collaborazione 

25 1754792 77,98 Contratto già firmato per 
altra borsa di collaborazione 

26 1553880 77,87 Affidamento per scorrimento 
27 1309985 77,38 Affidamento per scorrimento 
28 1797578 76,87 Affidamento per scorrimento 

29 1719808 76,59 Contratto già firmato per 
altra borsa di collaborazione 

30 1652546 75,98 Affidamento per scorrimento 
31 1746224 74,84 Laureata/o 

32 1742795 74,62 Contratto già firmato per 
altra borsa di collaborazione 

33 1874127 73,21 Affidamento per scorrimento 
34 1759109 72,97 idoneo 
35 1580344 72,84 idoneo 
36 1554927 72,83 idoneo 
37 1748222 70,22 idoneo 
38 1788276 69,63 idoneo 
39 1843792 69,60 idoneo 
40 1757198 69,31 idoneo 
41 1761565 67,14 idoneo 
42 1862110 65,53 idoneo 
 

Art. 2 
 
 

Di autorizzare gli ulteriori idonei subentranti a sottoscrivere l’atto di incarico 
per l’affidamento della borsa di collaborazione finalizzata al servizio di 
orientamento e tutorato (SOrT) della Facoltà di Scienze MFN. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato 
mediante affissione sul sito web della Facoltà e dell’Ateneo. 
 
Roma, 17 giugno 2020      
 

F.to  IL PRESIDE 


